Privilegia atque possessiones ecclesize collegiata S.
Amati Duaci confirmat.

(Anno 1104, Nov. 10,;
[Minzus, Opp. diplom., I, 1361.)

PascHaLis episcopus, servus servorum Dei, Herl-
BERTO decano et ejus fratribus in ecclesia Duacensi
S. Mari et 8. Amali Domino servientibus in per-
petuum.

Sicut injusta poscentibus nullus est tribuendus
effectus, sic legitima desiderantium non differenda
petitio. Proinde nos legitima vestra desideria per-
pendentes,juxta confratris nostri Lamberti, venera-
bilis Atrebatensis episcopi,postulationem, precibus
vestris paterna benignitate preebemus assensum ut
Ecclesia vestrain Atrebatensi parochia sita, tuitione
sedis apostolice protegatur.

Per prassentisigitur privilegii paginam auctoritate
apostolica vestree Duaccnsi S. Amati ecclesie con-
firmamus possessiones illas que vel egregii ducis
Maceronti, vel aliorum fidelium legitimis donatio-
nibus in prasenti ad eamdem videntur ecclesiam
pertinere :

Videlicet in pago Menpisico Tatem, Macrivillam
cum altari et decima totius ville et omnibus appen-
ditiis suis. In eadem villa ecclesiam in honore 8.
Amati ex toto liberam, et curtem canonicorum om-
nino liberam super fluvium Escre, totam villam
Fleternam cum decima; apud Gunevelt dimidiam
bercariam ; apud Heldenses decimam illam, que
est inter Neppam et Guarnumam,et porcinam bec-

C cam et potestatem Guarnestum.

ApudBonennias juxtaAbartianas totam decimam
corporis ecclesie. Quidquid preeterea juste hodie
prefata beatw Marie et S. Amati ecclesia possidet;
quidquidin futurum concessione pontificum,'ibera-
litate principum vel oblatione fidelium legitime atque
canonice poterit adipisci,firma tibi tuisque succes-
soribus et illibata permaneant.

Sane decanus sive praepositus non alius vestro
collegio prazponatur, nisi qui vel omnium,vel me-
liorum fratrum consezsu dehilo canonice fuerit
cum Dei timore provisus,

Decano ecclesi® curam committal episcopus :
cui tamen Ecclesiam ipsam gravare non liceat, vel
exactiones aliquas aut consuetudines irrogare.

eidem loco justa servantibussit pax Domini nostri D  Porro cancnici,sive alii clerici omnes eidem BEc-

Jesu Christi, quatenuset hic fructum bone actionis
percipiant, et apud districtum judicem premia
®terne pacis inveniant. Amen.

Scriptum per manum Rainerii scriniarii regio-
narii et notarii sacri palatii.

Datum Laterani per manum Joannis sancta Ro-
mane Ecclesie diaconi cardinalis, vir Idus No-
vembr., indict., xm. anno Domin. Incarn. 1104,
pontificatus autem domni Paschalis II papz vi.